
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.01.2014 № 25 

 
О внесении  дополнения в приложение к 

постановлению администрации 

муниципального образования город Суздаль 

от 14.05.2013 года № 175 «Об 

утверждении административного 

регламента администрации города Суздаля 

исполнения муниципальной услуги «По 

приватизации муниципального жилищного 

фонда» 

 

Руководствуясь ст. 253 Гражданского процессуального кодекса 

Российской Федерации, ст. 7, ст. 13 Федерального закона Российской 

Федерации от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг»,  ст. 37 Устава города Суздаля, 

утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль от 13.12.2005 года № 37, во исполнение решения 

Суздальского районного суда Владимирской области от 19.12.2013 по делу № 

2-1172/2013, постановляю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации 

муниципального образования город Суздаль от 14.05.2013 года № 175 «Об 

утверждении административного регламента администрации города Суздаля 

исполнения муниципальной услуги «По приватизации муниципального 

жилищного фонда» (в ред. постановления от 03.07.2013 № 251) следующее 

дополнение: 

- абзац первый пункта 2.7. после слов ««о»,» дополнить словами « 

«р»». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном 

сайте органов местного самоуправления города Суздаля Владимирской 

области. 

 

Глава администрации города Суздаля                      А.В.Разов 
 


